
 OBEC PRUSY-BOŠKŮVKY  

               

OBEC PRUSY-BOŠKŮVKY  
              MORAVSKÉ PRUSY 40, 682 01 VYŠKOV, IČO: 00292222  

tel.: 517 361 125 email: obec.prusy.boskuvky@seznam.cz web: www.prusy-boskuvky.cz ID DS t88bjbh  

Č.j.: PRUBO 495/2024                                                                                                  Moravské Prusy 15.5.2024 

 

Obec Prusy-Boškůvky na základě § 39 odst.1, zákona č.128/2000Sb., o obcích ve znění 

pozdějších předpisů  

d á v á   n a   v ě d o m í 

záměr obce Prusy-Boškůvky 

vložit 

do základního kapitálu společnosti Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., se sídlem Brněnská 410/13, 
Vyškov-Město, 682 01 Vyškov, IČO 49454587, nepeněžitý vklad, který tvoří tento majetek Obce 
Prusy-Boškůvky:   
 
Liniová stavba – vodovodní řady v obci Prusy-Boškůvky, k.ú. Boškůvky, včetně veškerých staveb a 
technických zařízení, která s uvedenou liniovou stavbou provozně souvisí a včetně vodovodních 
přípojek, tvořená následujícími částmi, které byly všechny pořízeny v roce 2023: 
1. Vodovodní řad 1, včetně vodovodních přípojek, uložený do hloubky 2 m, sestávající z  
a) potrubí z plastu vysokohustotní polyethylen (dále jen „HDPE“) DN 80 délky 615,10 m;  
b) potrubí z tvárné litiny (dále jen „TLT“) DN 50 délky 2,10 m; 
c) 4 chrániček HDPE DN 150 délky 30,22 m; 
d) 2 podzemních hydrantů z šedé litiny (dále jen „LT“) 80; 
e) 2 kalníků LT 80; 
f) 4 hydrantových šoupat LT 80; 
g) 3 sekčních šoupat TLT 50; 
h) redukční tvarovky FFR TLT 50/80; 
i) regulačního ventilu CLA-VAL TLT DN 50; 
j) vodoměru MeiStream 50 (SENSUS) DN 50; 
k) technologického potrubí HDPE DN 50 délky 2,14 m; 
l) 2 technologických šoupat TLT 50; 
m) 33 přípojkových pasů s uzávěrem LT 90/32; 
n) 34 vodovodních přípojek z plastu lineární polyethylen (dále jen “PE“) DN 25 celkové délky 193,67 m; 
o) 6 chrániček přípojky HDPE DN 50 celkové délky 70,15 m; 
2. Vodovodní řad 1-1, včetně vodovodních přípojek, uložený do hloubky 2 m, sestávající z  
a) potrubí HDPE DN 50 délky 63,76 m; 
b) podzemního hydrantu LT 50; 
c) sekčního šoupěte TLT 50; 
d) 4 přípojkových pasů s uzávěrem LT 63/32; 
e) 5 vodovodních přípojek PE DN 25 celkové délky 25,39 m; 
f) chráničky přípojky HDPE DN 50 délky 6,95 m; 
 

http://www.prusy-boskuvky.cz/
http://www.prusy-boskuvky.cz/
http://www.prusy-boskuvky.cz/
http://www.prusy-boskuvky.cz/


3. Vodovodní řad 1-2, včetně vodovodních přípojek, uložený do hloubky 2 m, sestávající z  
a) potrubí HDPE DN 50 délky 61,84 m; 
b) podzemního hydrantu LT 50; 
c) sekčního šoupěte TLT 50; 
d) 5 přípojkových pasů s uzávěrem LT 63/32; 
e) 6 vodovodních přípojek PE DN 25 celkové délky 35,27 m; 
f) 2 chrániček přípojky HDPE DN 50 celkové délky 21,02 m; 
4. Vodovodní řad 1-3, včetně vodovodních přípojek, uložený do hloubky 2 m, sestávající z 
a) potrubí HDPE DN 50 délky 59,06 m; 
b) podzemního hydrantu LT 50; 
c) sekčního šoupě TLT 50; 
d) 2 přípojkových pasů s uzávěrem LT 63/32; 
e) 2 vodovodních přípojek PE DN 25 celkové délky 7,46 m; 
5. Vodovodní řad 1-4, včetně vodovodních přípojek, uložený do hloubky 2 m, sestávající z 
a) potrubí HDPE DN 80 délky 69,55 m; 
b) chráničky HDPE DN 150 délky 1,97 m; 
c) podzemního hydrantu LT 80; 
d) hydrantového šoupěte LT 80; 
e) sekčního šoupěte TLT 50; 
f) 5 přípojkových pasů s uzávěrem LT 90/32; 
g) 5 vodovodních přípojek PE DN 25 celkové délky 23,86 m. 
 
 
Připomínky k tomuto záměru lze podávat po dobu 15 dnů od zveřejnění (tj. do 1. 6. 2024) na Obecním 
úřadě Prusy-Boškůvky, Moravské Prusy 40, okr. Vyškov, 682 01   
 
Po uplynutí výše uvedené lhůty, po kterou bude záměr zveřejněn, rozhodne zastupitelstvo obce 
o realizaci vložení majetku do základního kapitálu společnosti Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s. 
v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Obec Prusy-Boškůvky si vyhrazuje právo odchýlit se od daných podmínek v důsledku skutečností, které 
nebyly v době zveřejnění záměru známy.    

 
                                                                                 
                                                                                          
                                                                                
 
 
 
 
 
                                                                               
                                                                                       ……………………………………………………………… 
                                                                                                                   Starosta obce 

    Ing. Josef Molitoris 
Vyvěšeno:  15.5.2024 
Sňato:           1.6.2024 
     


		2024-05-15T09:27:24+0200
	Ing. Josef Molitoris




